
RAGUE
WGRESS CENTRE

1.1.

1.2.

Asseco Solutions, a.s.CSS =CO Smlouva o spolupráci a Implementaci
SOLUTIONS

Asseco Solutions, a.s.
Se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 02
IČ: 64949541
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudemv Praze, oddíl B, vložka 3771
Zastoupena předsedou představenstva Ing. Jiřím Hubem
(dále jen „Dodavatel")

a

Kongresové centrum Praha, a.s.
Se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 63080249
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B3275
Zastoupená předsedou představenstva Ing. Alešem Bartůňkem a místopředsedou představenstva
Ing. Janem Brázdou
E-mail pro příjem notifikací (dle odst. 4.11. VOP) podatelna© praguecce.cz
E-mail pro elektronickou fakturaci (dle odst. 16.1. VOP)
(dále jen „Odběratel")

uzavírají tuto

Smlouvu o spolupráci a Implementaci
č. smlouvy Dodavatele: N-22-00833

č. smlouvy Odběratele: 2023-09231

uzavřená níže uvedeného roku, měsíce a dne dle $ 2586 a násl., $ 2631 a násl. a dle 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a příslušných ustanovení zákona č.

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským, a o změně některých
zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva")

1. Úvodní ustanovení

Dodavatel prohlašuje, ze vykonává majetková práva k informačnímu systému vedeném pod obchodním
názvem HELIOS Nephrite (dále jen jako „HELIOS Nephrite") zcela v souladu s ustanoveními Občanského
zákoníku a Autorského zákona. Dodavatel dále prohlašuje, že je oprávněn poskytovat podlicenci k těm
částem HELIOS Nephrite, které vyvinuly partnerské společnosti Dodavatele v rámci projektu HELIOS
Open, a to na základě smluvních vztahů, které má Dodavatel s těmito společnostmi uzavřené v souladu
s ustanoveními Občanského zákoníku a Autorského zákona.

Práva a povinnosti Smluvních stran, jakož i jiné skutečnosti touto Smlouvou neupravené, se řídí
Všeobecnými obchodními podmínkami Dodavatele (dále jen „VOP"), jejichž znění tvoří Přílohu č. 4 této
Smlouvy. V případě rozporu mezi zněním této Smlouvy a VOP mají přednost ustanovení této Smlouvy.

Název: 2023 11 01Smlouva o spolupráci a implemetaci čistopis Garant: Anna Šandová
Reference: S236/03 Poslední aktualizace:
Standard: Ano/Ne Tisk:

Strana: 1216 > SECRET



1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

y

CJS-S©CO Asseco Solutions, a.s.
Smlouva o spolupráci a Implementaci

SOLUTIONS

Smluvní strany konstatují, že spolu dne 30.3.2022 uzavřely Smlouvu o Analýze požadavků č. N-22-

00102, č. smi. Odběratele 2022-07923, na jejímž základě Dodavatel zpracoval pro Odběratele
dokument Cílový koncept, jenž tvoří přílohu č. 5 této Smlouvy (dále jen „Cílový koncept").

Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění, a to tak, že jsou mu známy
veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky k realizaci plnění a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění za dohodnuté
smluvní ceny uvedené ve smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci.

2. Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele na vlastní náklady a nebezpečí Implementovat HELIOS

Nephrite a poskytnout Implementační služby Odběrateli způsobem a vrozsahu uvedeném toto
Smlouvou a právními předpisy a závazek Odběratele Dodavateli za řádně a včas poskytnuté plnění dle
této Smlouvy uhradit odměnu dle čl. 3 této Smlouvy a závazek poskytnout náležitou součinnost.

Předmětem plnění této Smlouvy ze strany Dodavatele je Implementace HELIOS Nephrite. Dodavatel se

zavazuje realizovat ve prospěch Odběratele služby spojené s uvedením HELIOS Nephrite do Rutinního

provozu (dále jen „Implementační služby") tak, aby HELIOS Nephrite mohl být Odběratelem využíván
v rozsahu a dle postupů definovaném Cílovým konceptem.

Rámcový rozsah, harmonogram cena a platební kalendář Implementačních služeb jsou uvedeny v
Příloze č. 1 této Smlouvy a Cílovém konceptu Příloze č. 5 této Smlouvy. Tyto dvě složky (rozsah a

harmonogram prací) jsou vzájemně svázány a dodatečná změna rozsahu prací (ať již na základě
Cílového konceptu či následných dodatečných požadavků Odběratele) může znamenat také změnu

harmonogramu prací a tím změnu předmětu a sjednané ceny za plnění této Smlouvy.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že v případě rozporu má přednost harmonogram prací, cena
a platební kalendář uvedený v příloze č. 1 této Smlouvy (případněv jiné části této Smlouvy s výjimkou
Cílového konceptu) před harmonogramem prací, cenou a platebním kalendářem uvedeným v Cílovém
konceptu.

Předmětem plnění této Smlouvy ze strany Odběratele je poskytování náležité součinnosti Dodavateli a

zaplacení příslušných smluvních cen.

Dodavatel se zavazuje mít v celém rozsahu předmětu plnění bodu 2.3. této Smlouvy, po celou dobu
trvání této Smlouvy uzavřenu v postavení pojištěného pojistnou smlouvu s pojišťovnou na pojištění
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle této Smlouvy nebo platný pojistný certifikát
minimálně ve výši Odběratel požaduje předložení
pojistné smlouvy dle předchozí věty před podpisem této Smlouvy a dále kdykoliv po dobu jejího trvání
do 5 pracovních dní ode dne doručení výzvy Dodavateli. Sjednané pojištění musí být platné po celou
dobu trvání Smlouvy. Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát je součástí Přílohy č. 6 této Smlouvy.
Dodavatel je povinen k náhradě škody bez ohledu na to, zda je škoda kryta pojištěním. Škoda může být,
byť částečně, uhrazena pojišťovnou dle sjednaného pojištění odpovědnosti za škodu.

Název: 2023 11 01Smlouva o spolupráci a implemetaci čistopis Garant: Anna Šandová
Reference: $236/03 Poslední aktualizace:
Standard: Ano/Ne Tisk:

Strana: 2 z 16 > SECRET

W



3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Asseco Solutions, a.s.CJ-JS=CO Smlouva o spolupráci a Implementaci
SOLUTIONS

3. Cena a platební podmínky

Smluvní strany sjednávají, že cena za realizaci předmětu plnění této Smlouvy činí
DPH, navýšených o zákonnou sazbu DPH.

3.1.1. Výše citovanou cenu uhradí Odběratel postupně v průběhu plnění na základě fakturace
dílčích plnění v souladu s harmonogramem prací. Právo fakturovat vzniká Dodavateli vždy
na základě oboustranně odsouhlaseného akceptačního protokolu k dílčímu plnění
poskytnutému v souladu s harmonogramem prací. Kopii tohoto protokolu přiloží Dodavatel
k předmětné faktuře.

3.1.2. Pokud v průběhu plnění předmětu této Smlouvy dojde k navýšení rozsahu Implementačních
služeb, obě Smluvní strany se shodly na tom, že obchodní návrh Dodavatele pro nově
poskytované Implementační služby bude proveden v souladu s Ceníkem služeb uvedeným v
Příloze č. 2 této Smlouvy.

Odběratel se zavazuje finanční plnění dle této Smlouvy uhradit bezhotovostním převodem na základě
daňových dokladů (faktur) vystavených Dodavatelem ve splatnosti 30 kalendářních dnů od jejich
doručení Odběrateli. Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání příslušné částky ve prospěch
bankovního účtu Dodavatele. Dodavatel zašle fakturu včetně všech souvisejících podkladů elektronicky
na adresu: podatelnaA praguecc.cz

Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména
pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Neobsahuje-li faktura zákonem stanovené
údaje nebo obsahuje-li nesprávné údaje, je Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavatel k opravě. V
tomto případě je Odběratel povinen na fakturu nebo v průvodním dopise důvod vrácení označit. Po
dobu vrácení chybné faktury se zastaví běh doby splatnosti a nová doba splatnosti počne běžet
vystavením nové nebo odesláním opravené faktury.

4. Organizace projektu

Za účelem splnění předmětu této Smlouvy vytvoří Smluvní strany Realizační tým. Složení Realizačního
týmu, povinnosti a odpovědnost jednotlivých rolí a organizace projektu je stanovena v Příloze č. 3 této
Smlouvy a ve VOP.

Smluvní strany se zavazují, že nebudou během plnění této Smlouvy bezdůvodně měnit osoby
jmenované do Realizačního týmu, zejména Projektového manažera. Změní-li však některá ze Smluvních
stran složení Realizačního týmu, je povinna neprodleně o tom písemně (postačí e-mailem) informovat
druhou Smluvní stranu a provést oboustrannou aplikaci.

Ukončení jednotlivých částí plnění, resp. jejich předání a převzetí, je provedeno formou Akceptace na
základě akceptačních protokolů. Podmínky Akceptace se pro každou dílčí část plnění poskytnutou
Dodavatelem Odběrateli řídí podmínkami stanovenými v této Smlouvě, a nejsou-li stanoveny v této
Smlouvě, pak podmínkami stanovenými v Cílovém konceptu.

Podpis akceptačního protokolu dílčí části plněníje podmínkou pro vznik oprávnění Dodavatele vystavit
fakturu za poskytnutí příslušné části Plnění dle Smlouvy.

Název: 2023 11 01Smlouva o spolupráci a implemetaci čistopis Garant: Anna Šandová
Reference: S236/03 Poslední aktualizace:
Standard: Ano/Ne Tisk:

> SECRETStrana: 3216



5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

6.2.

x

CASS©CO Asseco Solutions, a.s.
Smlouva o spolupráci a Implementaci

SOLUTIONS

5. Místo a termín plnění, předání a Akceptace
Místem plnění této Smlouvy se sjednává sídlo Odběratele na adrese: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00
Praha 4. Toto ujednání nebrání tomu, aby Dodavatel realizoval určité dílčí a přípravné práce nezbytné
pro řádné plnění dle své úvahy v místě svého sídla, nebo v kterékoli své provozovně.

Poskytnutí Implementačních služeb se uskuteční postupně na základě věcného a časového
harmonogramu prací. Harmonogram prací obsahuje časové milníky poskytování Implementačních
služeb, které Smluvní strany považují za termíny dílčího plnění. Předání a Akceptaci dílčích plnění
Smluvní strany vždy stvrdí v dílčích Předávacích a Akceptačních protokolech. Případné výhrady je
Odběratel povinen písemně oznámit Dodavateli v termínu uvedeném v harmonogramu prací, není-li
termín uveden, potom nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne uvedeného v příslušném
Předávacím protokolu. Pokud Odběratel písemně neoznámí a nezdůvodní nedostatky nebo vady
vzhledem k povaze, kvalitě, nebo objemu poskytnutých služeb ve výše uvedené lhůtě, považujíse služby
v něm deklarované za řádně a včas poskytnuté a Odběratelem akceptované.

Termínem Akceptace se rozumí uvedení HELIOS Nephrite do Rutinního provozu.

Ty části HELIOS Nephrite, u nichž nebyla dílčí plnění Implementaénich služeb protokolárně akceptována
nebo u nichž nebyl HELIOS Nephrite uveden do Rutinního provozu, není Odběratel oprávněn používat
pro jiné než testovací účely a Dodavatel v takovém případě neručí za funkčnost HELIOS Nephrite.

6. Testování funkčnosti, odstraňování Chyb
V průběhu poskytnutí Implementačních služeb nebo jejich částí proběhne testování funkčnosti HELIOS
Nephrite, na kterém se podílí obě Smluvní strany.

6.1.1. Testování funkčnosti se řídí specifikací (co do kritérií testování, podmínek hodnocení apod.)
v Cílovém konceptu, zpravidla se skládá z Funkčních testů, Pilotního testu a Komplexního
testu HELIOS Nephrite (nebo jeho předávané části).

6.1.2. Testování je prováděno na Testovacích případech tak, aby vždy byla prověřena funkčnost
předávané části nebo celého HELIOS Nephrite jako celku.

6.1.3. Dodavatel se zavazuje před zahájením Pilotního testu HELIOS Nephrite (pokud je prováděn)
vyškolit Klíčové uživatele Odběratele. Proškolení těchto uživatelů proběhne v místě plnění
dle této Smlouvy, případně vzdálenou formou, a v rozsahu stanoveném Cílovým konceptem.
Školení správy HELIOS Nephrite probíhá zpravidla v místě Dodavatele.

6.1.4. Odběratel se zavazuje před zahájením Rutinního provozu HELIOS Nephrite vyškolit
prostřednictvím Klíčových uživatelů své Koncové uživatele, pokud není dohodnuto jinak.
Pokud bude při školení Koncových uživatelů vyžadována spolupráce pracovníků Dodavatele,
bude provedena výhradně za úplatu nad rámec odměny za plnění stanovené v této Smlouvě.

6.1.5. Odbératel Pilotním a Komplexním testem ověří funkce HELIOS Nephrite pro procesy a

funkce stanovené v Cílovém konceptu v aktuálním znění (jedná se proto o tzv. Akceptační
testy). Chyby zjištěné při Pilotním a Komplexním testu budou klasifikovány podle odst. 6.3.
této Smlouvy.

Rozhodovacía eskalační procedura. V případě, že pracovníci na nižším stupni organizace nedojdou při
svém jednání ke shodě nebo v případě, že mají výhrady ke způsobu a kvalitě práce druhé Smluvní

Název: 2023 11 01Smlouva o spolupráci a implemetaci čistopis Garant: Anna Šandová
Reference: $236/03 Poslední aktualizace:
Standard: Ano/Ne Tisk:

Strana:4z 16 > SECRET

W



J

6.3.

6.4.

6.5.

Asseco Solutions, a.s.CSS =CO Smlouva o spolupráci a Implementaci
SOLUTIONS

strany, oznamují toto vždy nadřízenému pracovníkovi své organizace. Ten problém projednává se svým
projektovým partnerem.

6.2.1. Pro Odběratele se stanovuje následující eskalační procedura:

1. Koncový uživatel
2. Klíčový uživatel
3. Projektový manažer
4. Sponzor projektu
5. Statutární orgán společnosti

6.2.2. Pro Dodavatele se stanovuje následující eskalační procedura:

1. Konzultant
2. Projektový manažer
3. Ředitel projektu
4. Ředitel divize realizace
5. Statutární orgán společnosti

Chyby. Chyba je chování HELIOS Nephrite nebo některé zjeho částívprůběhu Implementace (tedy před
Rutinním provozem), které odporuje funkcionalitě deklarované Dodavatelem v Dokumentaci a Cílovém

konceptu, a které probíhá v rozporu s chováním HELIOS Nephrite uvedenémv příslušných Testovacích
scénářích uvedených v Cílovém konceptu.

a) Chybou kategorie A se rozumí vážná Chyba způsobená Dodavatelem navozující stav HELIOS

Nephrite, kdy v něm není možné provádět žádné úkony, a Odbératel není schopen spinit své

povinnosti vůči třetím osobám (klientům, státní správě, bankám). Jedná se o stav, kdy je přímo
ohrožena funkce HELIOS Nephrite, nebo je nutné přikročit ke komplikovaným a nákladným
řešením mimo HELIOS Nephrite.

b) Chybou kategorie B se rozumí střední Chyba způsobená Dodavatelem, kdy určitá funkcionalita
HELIOS Nephrite pro zpracování a prohlíženídatje nečinná, avšak její činnost je možné dle pokynu
Dodavatele nahradit jinou funkcionalitou, byť za cenu vyšší pracnosti.

c) Chybou kategorie C (nedostatkem) se rozumí nezávažný nedostatek, kdy některá z funkcionalit
HELIOS Nephrite není plně činná podle představ Odběratele, avšak tento stav nemá žádné, nebo

jen zanedbatelné dopady na provoz HELIOS Nephrite Odběratele.

Kategorizaci Chyb provádí Dodavatel. Námitky ke kategorizaci Chyb je třeba uplatnit písemně do tří (3)
pracovních dnů, jinak se k nim nepřihlíží. O případných námitkách Odbératele na kategorizaci Chyb
rozhodují Projektoví manažeři za Odběratele a Dodavatele, v jejich nepřítomnosti jejich zástupci.
V případě neshody je rozhodnutí o kategorii Chyby zajištěno eskalací.

Chyby kategorie A a B zjištěné v průběhu Akceptačních testů, Pilotního provozu či kdykoliv jindy
v průběhu poskytování Implementačních služeb, oznámí Odběratel Dodavateli neprodleně po jejich
zjištění. Chyby kategorie C, bude Odběratel oznamovat Dodavateli v týdenní periodě, nedohodnou-li se
Smluvní strany jinak. Chyby Odběratel oznámí Dodavateli formou uvedenou v Provozních podmínkách
HELIOS Nephrite (prostřednictvím Extranetu) s tím, že budou následně potvrzeny Dodavatelem.
Odběratel v oznámení provede výchozí kategorizaci a popis Chyby, finální kategorizace se řídí
ustanovením odst. 6.3. této Smlouvy.

Název: 2023 11 01Smlouva o spolupráci a implemetaci čistopis Garant: Anna Šandová
Reference: $236/03 Posledni aktualizace:
Standard: Ano/Ne Tisk:

> SECRETStrana: 5216



6.6.

6.7.

74.

72.

73.

8.1.

v

CAS"Sf"©CO Asseco Solutions, a.s.
Smlouva o spolupráci a Implementaci

SOLUTIONS

Zjistí-li Odběratel v průběhu Akceptačních testů Chyby kategorie A, nebo více než šest (6) Chyb
kategorie B, je Dodavatel povinen takové Chyby odstranit v termínu dohodnutém Smluvními stranami.
Nedohodnou-li Smluvní strany takový termín, je Dodavatel povinen odstranit oznámené Chyby
kategorie A bezprostředně po ukončení Akceptačních testů a kategorie B do dvaceti (20) dnů ode dne
oznámení, přičemž nelze ukončit Akceptační testy s šesti (6) a více Chybami kategorie B. Za úspěšné ..

ukončení Akceptačních testů tedy Smluvní strany považují výsledek: žádná (0) Chyba kategorie A, méně
než šest (6) Chyb kategorie B (bez ohledu na to, zda dojde k podpisu Akceptačního protokolu dle odst.
7.6.).

Úspěšné ukončení Akceptačních testů HELIOS Nephrite nebo jeho části potvrdí Smluvní strany svými
podpisy na Akceptačním protokolu Akceptačních testů. Budou-li v Akceptačním protokolu o úspěšném
ukončení provozu uvedeny Chyby kategorie B, zavazuje se Dodavatel tyto Chyby odstranit v termínu,
kterýje uveden v Akceptačním protokolu. V případě, že Akceptační protokol takový termín neobsahuje,
zavazuje se Dodavatel odstranit zjištěné Chyby do dvaceti (20) pracovních dnů ode dne podpisu
Akceptačního protokolu.

7. Subdodavatelé, Obecné nařízení GDPR:

Odběratel bere na vědomí, že plnění dle této Smlouvy nebo jeho část může být ze strany Dodavatele
poskytováno prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je vůči Odběrateli zodpovědný za plnění
uvedených povinností (včetně zpracování osobních údajů) subdodavatelem, jako by tak činil sám.

Ke dni podpisu této Smlouvy jsou do plnění předmětu Smlouvy zapojení níže uvedení subdodavatelé,
v rámci jejichž plnění dochází (nebo může docházet) k naplnění podstaty zpracování osobních údajů ve
smyslu ZZOÚ a/nebo Obecného nařízení GDPR (dále jen „Subdodavatel - dílčí zpracovatel"). Tito
Subdodavatelé � dílčí zpracovatelé mohou zpracovávat osobní údaje poskytnuté Odběratelem výlučně
pro účely plnění předmětu této Smlouvy.

- ( y 25, PSČ 50327

(Pokud je tabulka ponechána prázdná, nejsou ke dni podpisu Smlouvy známi žádní Subdodavatelé � dílčí zpracovatelé.)

Případná změna Subdodavatelů � dílčích zpracovatelů a další práva a povinnosti s nimi související se řídí
Zpracovatelskou smlouvou.

8. Ochrana informací, mlčenlivost

Za důvěrné se považují zejména všechny informace, které jsou a nebo by mohly být součástí
obchodního tajemství, tj. nejenom popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců,
technických vzorců a technického know-how, informace o provozních metodách, procedurách a

pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich Části,
nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích
hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další
informace, jejichž zveřejnění by mohlo způsobit škodu či být na újmu. Důvěrné informace mohou být
Smluvními stranami použity výhradně k plnění této smlouvy.

Název: 2023 11 01Smlouva o spolupráci a implemetaci čistopis Garant: Anna Šandová
Reference: $236/03 Posledni aktualizace:
Standard: Ano/Ne Tisk:

Strana: 6 z 16 > SECRET



8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

9.1.

Asseco Solutions, a.s.CJS.L=CO Smlouva o spolupráci a Implementaci
SOLUTIONS

Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby jejich zaměstnanci či jiné osoby, které pro ně vykonávají
činnost, zachovaly mlčenlivost o všech informacích, s nimiž přijdou do styku v rámci plnění dle této
Smlouvy, nebo které byly některou Smluvní stranou označeny za důvěrné (vše dále jen „důvěrné
informace").

Obě Smluvní strany se zavazují nezveřejňovat žádným způsobem důvěrné informace druhé Smluvní
strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s
nimi potřebují být seznámeni, aby mohli plnit předmět této Smlouvy. Obě strany se zároveň zavazují
nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak než za účelem plnění této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují učinit opatření k ochraně důvěrných informací. Smluvní strany nesdělí či

jinak nezneužijí. Smluvní strany jsou povinny zajistit, že nebudou neoprávněně pořizovány kopie
důvěrných informací, a nebudou zjišťovány informace, které nejsou nezbytně nutné ke splnění
povinností vyplývajících z této Smlouvy.

Důvěrnými informace nejsou informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak
nestalo porušením některé povinnosti vyplývající z této Smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon.
Zpřístupnění informacíjemožné vždy jen v nezbytném rozsahu.

Smluvní strany se zavazují pro případ, že se v průběhu plnění dle této Smlouvy dostanou do kontaktu s

údaji druhé Smluvní strany vyplývajícími z její provozní činnosti, tyto údaje v žádném případě nezneuZit,
nezměnit ani jinak nepoškodit, neztratit či neznehodnotit.

Smluvní strany se zavazují chránit osobní údaje. Pokud se Smluvní strany v rámci plnéní dle této
Smlouvy dostanou do kontaktu s osobními údaji, jsou povinny je ochraňovat a nakládat s nimi plně v
souladu s příslušnými právními předpisy, a to i po ukončení této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly,
že jakékoli zpracování osobních údajů v režimu tohoto smluvního vztahu bude prováděno v souladu s

požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dále prováděcích předpisů na národní
úrovni.

9. Trvání a ukončení Smlouvy

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou (na dobu poskytování plnění dle této Smlouvy) a může být
ukončena pouze dohodou Smluvních stran nebo odstoupením v souladu s touto Smlouvou nebo VOP
s následujícími odlišnými ujednání k VOP:

9.1.1. Odběratel je rovněž oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

9.1.1.1. vůči Dodavateli probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku;

9.1.1.2. insolvenční návrh na Dodavatele byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčního řízení;

9.1.1.3. vůči Dodavateli probíhá exekuční řízení;

9.1.1.4. nebo Dodavatel vstoupí do likvidace.

Název: 2023 11 01Smlouva o spolupráci a implemetaci_Cistopis Garant: Anna Šandová
Reference: S236/03 Poslední aktualizace:
Standard: Ano/Ne Tisk:

> SECRETStrana: 7 z 16

M
),



11.1.

11.2.

ni

CST(©CO Asseco Solutions, a.s.

9.2.

9.3.

10.1.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

12.1.

Smlouva o spolupráci a Implementaci
SOLUTIONS

Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. ukončení Smlouvy výpovědí se vylučuje.

Ukončením této Smlouvy jakýmkoliv způsobem není dotčen nárok na zaplacení oboustranně
akceptovaného plnění poskytnutého řádně a včas na základě této Smlouvy a/nebo příslušné Licenční
smlouvy a smlouvy o Maintenance, a to až do okamžiku jejího ukončení. Ukončením této Smlouvy
jakýmkoliv způsobem dále nejsou dotčeny nároky na náhradu škody, na zaplacení smluvní pokuty a

další sankční nároky, jako např. nárok na úrok z prodlení apod.

10. Odchýlení od VOP

V případě prodlení Dodavatele s odstraněním Oprávněných reklamací a bude-li takové prodlení
způsobeno z důvodů ležících výhradně na straně Dodavatele, je Odběratel oprávněn po Dodavateli
nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z měsíční paušální ceny standardní Maintenance dle platné
Smlouvy za každou pracovní hodinu, kdy došlo k prodlení Dodavatele v případě Vady kategorie A, a 0,1
% z měsíční paušální ceny standardní Maintenance dle platné Smlouvy za každý pracovní den, kdy došlo
k prodlení Dodavatele v případě Vady kategorie B. Maximálně však do výše 50 % měsíční ceny
poskytované standardní Maintenance dle platné Smlouvy. Povinnost Dodavatele uhradit takovou
pokutu zaniká v případě, že prodlení s odstraněním Vady nezpůsobilo prokazatelné a vážné snížení
komfortu užívání HELIOS Nephrite.

11. Součinnost třetích stran

Odběratel zajistí Dodavateli v případě potřeby v nezbytném rozsahu poskytnutí součinnosti ze strany
svých smluvních partnerů.

Odběratel zajistí od svých smluvních partnerů na vyžádání Dodavatele poskytnutí příslušných podkladů
potřebných pro splnění předmětu smlouvy.

Odbératel zajistí, že jeho smluvní partneři budou dodržovat dohodnuté komunikační nástroje
(SharePoint, tikety (PPG), atd..).

Odbératel zajistí nominaci klíčových osob svých smluvních partnerů a komunikaci případných změn
těchto klíčových osob vůči Dodavateli. Za odbornost a plnění povinností osob nominovaných třetími
stranami je odpovědný Odběratel.

V případě potřeby zajistí Odběratel pro Dodavatele pro účely splnění předmětu smlouvy na své náklady
vytvoření a správu testovacího prostředí software u svých smluvních partnerů.

Dodavatel není odpovědný za jakékoliv prodlení čí újmu, které jsou způsobené porušením výše
uvedených smluvních povinností Odběratele. Veškeré lhůty uvedené ve smlouvách se posouvají o dobu,
po kterou je Odběratel v prodlení se splněním výše uvedených smluvních povinností.

Dodavatel není odpovědný za nefunkční integrace jednotlivých systémů a případné jakékoliv újmy z

nich vyplývající s výjimkou prokázání zavinění na straně Dodavatele.

12. Závěrečná ustanovení

Pokud není vtéto Smlouvě uvedeno jinak, mohou být jakékoli změny či doplnění této Smlouvy
provedeny pouze po vzájemném projednání formou písemných číslovaných dodatků signovaných
smluvními stranami.

Název: 2023 11 01Smlouva o spolupráci a implemetaci čistopis Garant: Anna Šandová
Reference: S236/03 Poslední aktualizace:
Standard: Ano/Ne Tisk:

Strana: 8 z 16 > SECRET

V!



Asseco Solutions, a.s.CSS =CO Smlouva o spolupráci a implementaci

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

SOLUTIONS

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Zodpovědnost za uveřejnění této Smlouvy
ma Odběratel. Obě Smluvní strany berou na vědomí, že nebudou uveřejněny pouze ty informace, které
nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li Dodavatel
některé informace uvedené v této Smlouvě za informace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., je povinen na to Odběratele současně s uzavřením této
Smlouvy písemně upozornit.

Smluvní strany s uveřejněním v registru smluv souhlasí. Odběratel se současné zavazuje informovat
Dodavatele o provedení registrace tak, že zašle Dodavateli kopii potvrzení správce registru smluv o

uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním
formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Dodavatele (v takovém případě potvrzení od
správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň).

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným,
nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovené této Smlouvy.
Strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením,
platným, vymahatelným a účinným, jehož znění bude odpovídat účelu této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazykovém znění. Každá ze Smluvních
stran obdrží vždy po jednom (1) stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují a svým vlastnoručním podpisem stvrzují, že si celou tuto Smlouvu před jejím
podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz správnosti shora uvedeného a své pravé,
svobodné a vážné vůle připojují své vlastnoruční podpisy.

Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy:
Příloha č. 1: Harmonogram prací a platební kalendář
Příloha č. 2: Ceník služeb
Příloha č. 3: Složení Realizačního týmu
Příloha č. 4: Všeobecné obchodní podmínky Dodavatele
Příloha č. 5: Cílový koncept
Příloha č. 6: Pojistná smlouva/pojistný certifikát Dodavatele
Příloha č. 7: Cenová nabídka

AD [2843 Deze: Ae
V Praze dne cove' v PEE de

Za Asseco Solutions, a.s.
Za Kongresové centrum Praha, a.s.

Ing. Jiří Hub Ing. Aleš Bartůněk
předseda představenstva

předseda představenstvaZÁDA

Ing. Jan Brázda

místopředseda představenstva

KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a. 8.:
Tal.: 2611/1111, Fax: 281 172010

Název: 2023 11 01Smlouva o spolupráci a implemetaci čistopis GarantG.Anitačandoté, Nusle, 140 DO Praha4
Reference: S236/03 Poslední aktualizBee! CZ63080249 (13)
Standard: Ano/Ne Tisk:

Strana: 9 z 16 > SECRET


